Приложение 2
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Камышловского городского округа
от 19.07.2019 № 653

ФОРМА ПЕРЕЧНЯ 
антитеррористической защищённости объектов (территорий), находящихся в муниципальной собственности Камышловского городского округа 
	Порядковый (реестров ый) номер кате гор и р ованного объекта
	Основание
присвоения
категории
объекту
	Дата внесения (изменений) в сведения о категорированном объекте
	Дата и основание исключения сведений о категорированном объекте
	Сведения о юридическом лице (далее - ЮЛ)
	Сведения о категорированном объекте

	
	
	
	
	полное
наимено
вание
	сокращенное наименование (если имеется)
	организационноправовая форма для ЮЛ
	адрес (место нахождения) ЮЛ
	ИНН ЮЛ
	наименование кате гори- рованного объекта
	наименование товара (работы, услуги)
	сведения о категории опасности категорированного объекта
	адрес категорированного объекта

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	категория
опасности
категори
рованного
объекта
	дата
присвое
ния
категории
опасности
	дата
утвержден
ИЯ
паспорта
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Ответственный за сбор, обобщение и учёт сведений о состоянии категорирования,
 паспортизации и антитеррористической защищённости объектов (территорий), 
находящихся в муниципальной собственности Камышловского городского округа   	 (роспись)	(Фамилия и инициалы)


Уточнено по состоянию на __________ роспись
